Вентилятор канальный SVK
Применение
Радиальные вентиляторы для
круглых каналов предназначены
для перемещения воздуха и других
невзрывоопасных газовых смесей
в системах вентиляции и кондицио-
нирования воздуха.

Модель
SVP-1000×500
SVP-900×500
SVP-800×500
SVP-700×400
SVP-600×350
SVP-600×300
SVP-500×300
SVP-500×250
SVP-400×200
1000 2000 3000 4000 5000 6000 7000 8000 9000 10000 11000 Расход воздуха, м3/ч
приточные установки с нагревом и охлаждением приточные установки с нагревом вытяжные установки
Технические характеристики
Схемы подключения электродвигателей
Модель A, мм B, мм C, мм D, мм L, мм G Масса, кг
SVP-400×200-200.4Е 400 200 440 240 500 9 12,8
SVP-400×200-200.4D 400 200 440 240 500 9 13,4
SVP-500×250-225.4Е 500 250 540 290 530 9 18,1
SVP-500×250-225.4D 500 250 540 290 530 9 18,1
SVP-500×300-250.4Е 500 300 540 340 565 9 22,8
SVP-500×300-250.4D 500 300 540 340 565 9 22,4
SVP-600×300-280.4Е 600 300 640 340 642 9 31,6
SVP-600×300-280.4D 600 300 640 340 642 9 31,4
SVP-600×300-280.6D 600 300 640 340 642 9 25,7
SVP-600×350-315.4D 600 350 640 390 720 9 38,9
SVP-600×350-315.6D 600 350 640 390 720 9 31,2
SVP-700×400-355.4D 700 400 740 440 780 9 62,0
SVP-700×400-355.6D 700 400 740 440 780 9 43,5
SVP-800×500-400.4D 800 500 860 560 885 11 78,0
SVP-800×500-400.6D 800 500 860 560 885 11 71,0
SVP-800×500-400.8D 800 500 860 560 885 11 57,0
SVP-900×500-450.6D 900 500 960 560 985 11 95,0
SVP-900×500-450.8D 900 500 960 560 985 11 93,0
SVP-1000×500-630.4D 1000 500 1060 560 1210 11 150.0
B D
L С G
A
TK TK TKU1 U1